
 

Città di Ortona 
MEDAGLIA D’ORO AL VALORE CIVILE 

Provincia di Chieti 
 

 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE n. 03 del 10 gennaio 2011 
 

 
OGGETTO: Acquisto volumi di aggiornamento- impegno di spesa- ditta edk editore. 

 
L’anno duemilaundici il giorno 10 del mese di gennaio alle ore 10.00 

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con provvedimento prot. n. 3 del 20-6-2007; 
 
RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. n° 1087 del 10.7.97 per 
quanto attiene alla immediata esecuzione della L. 15.05.97, n°127; 
PREMESSO che ai fini di una corretta e aggiornata gestione di alcuni servizi all’interno di 
questo Settore occorre necessariamente provvedere all’acquisto di  alcuni volumi riguardanti 
“Finanza locale e controlli” “guida al bilancio”; 
CONSIDERATO che per vie brevi sono state interpellate alcune case editrici e tra queste , a 
livello nazionale, la più accreditata è risultata la EDK EDITORE  di Torriana (RN), già 
fornitrice per conto di questo Ente di materiale similare e che risponde alle esigenze 
dichiarate dagli addetti ai servizi ;  
VISTO il preventivo di spesa trasmesso dalla ditta sunnominata, a mezzo rappresentante di 
zona,con il quale viene offerto il materiale suindicato al prezzo di � 428,00 IVA e trasporto 
compresi; 
 ACCERTATA la congruità della spesa in relazione al materiale richiesto; 
 RITENUTO di dover impegnare la suddetta spesa; 
 VISTI, gli artt. 169 e 177  del D.Lgs. 18.08.2000, n°267; 
 

DETERMINA 
 

1. Per quanto sopra esposto, acquistare  due volumi riguardanti “FINANZA LOCALE E 
CONTROLLI ” , “GUIDA AL BILANCIO” per il servizio finanziario,  dalla EDK 
EDITORE  di Torriana (RN) al congruo prezzo di � 428,00  IVA e trasporto 
compresi. 

 
2. Impegnare la spesa sul Cap.810 del Bilancio 2011 “Acquisto stampati, cancelleria e 

varie”. 
  
 

 IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

2° SETTORE 
Servizi Finanziari 
Ufficio Ragioneria 



 
 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

   

Ortona,  10 gennaio 2011 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
( Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 

CERTIFICATO di PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune di Ortona 
dal 10 gennaio 2011 e vi rimarrà per 15 giorni interi e consecutivi. 
 


